2021 年 12 月 6 日

各 位
株式会社日本ケアサプライ

広島営業所移転のお知らせ

株式会社日本ケアサプライ（本社：東京都港区、代表取締役社長：高﨑 俊哉）は、お取引先様の

利便性向上を図るため、下記のとおり、広島営業所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

これからも当社はグリーンケア取扱店様とともに、全国の高齢者の皆さまに対して、スピーディ

で質の高いサービスの提供を実現してまいります。

記

【広島営業所】
１．移転日

2021 年 12月 6 日（月）

２．移転先

〒733-0833 広島県広島市西区商工センター1-10-4
TEL：082-501-4255 FAX：082-501-4256

３．旧広島営業所について
旧広島営業所につきましては、新広島営業所の洗浄・消毒拠点に全面改修し、「広島営業

所メンテナンス倉庫」として 2022 年 4 月に開設を予定しております。なお、改修工事期間
中の洗浄・消毒につきましては、通常通り提供させていただきます。

＜旧広島営業所＞
住所：〒733-0833 広島県広島市西区商工センター1-6-41
TEL：082-270-1351 旧FAX：082-270-1353

以 上